— 1—

上 海 ⽴ 达 学 院 ⽂ 件

上海⽴达学院关于
免除平措扎⻄等 10名⻄藏学⽣学费的公示

我校拟对平措扎⻄等 10名⻄藏学⽣免除学费，现将名单
予以公示：

学号 姓名 学⽣类型
202206329 平措扎⻄ 本科⽣
202206330 旦增诺桑 本科⽣
202206433 丹增旺扎 本科⽣
202206523 扎⻄央宗 本科⽣
202206621 德吉央宗 本科⽣
202206624 向久卓玛 本科⽣
202206629 扎⻄央珍 本科⽣
202206630 旺珍 本科⽣
202110213 次仁顿珠 本科⽣
202105235 嘎玛昂旺丛美 本科⽣

公示时间：2022年 11⽉ 25~27⽇
联系电话：57800607

上海⽴达学院
2022年 11⽉ 24⽇

上海⽴达学院 2022年11⽉24⽇印发